
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Via Sant’Anna II Tronco Località Spirito Santo - Tel. 0965 871741 
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it 

Prot. AOOUSPRC12046      Reggio Calabria, 29 luglio 2013 
 

IL DIRIGENTE 

 
 
VISTO   il D. L.vo 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO   il  vigente C.C.N.L. del  Comparto Ministeri; 

CONSIDERATO che la giornata del 16 Agosto p.v. risulta compresa tra una festività ed 

una giornata di riposo settimanale; 

VISTE  le numerose domande di ferie  o riposo compensativo avanzate dal 
personale per tale data; 

 
ATTESO che nelle stessa giornata risulterebbe comunque in servizio un esiguo 

numero di dipendenti; 
 
VISTA la richiesta della RSU dell’Ufficio in rappresentanza del personale; 
 

DISPONE 

 

la chiusura completa dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Ufficio IX 
Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria, per il giorno 16 AGOSTO 2013  - 

Il personale tenuto alla presenza nel citato giorno di chiusura dovrà usufruire di ferie o 
comunque di recupero ore già prestate precedentemente in eccedenza rispetto all’orario di 
servizio, o da recuperare in conformità alla normativa vigente. 
 
 
          
        

 

IL DIRIGENTE 

f.to Mirella NAPPA 

 

 
 

 
 
 
 
A tutto il personale dell’Ufficio IX A.T.P. di Reggio Calabria Sede  
All'U.S.R. per la Calabria - Via Lungomare, n.251  Catanzaro Lido 
A tutte le Istituzioni Scolastiche della Provincia   Loro Sedi 
All'Albo - Al Sito WEB       Sede  
Alle OO.SS. Comparto Scuola e Comparto Ministeri   Loro Sedi 
 


